

| PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN                                                                              |      | Tipo: Contratación Directa N° 81/22                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                           |               | Ejercicio: 2022           |               |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------|---------------------------|---------------|
|                                                                                                         |      | Causa de Contratación Directa: Compulsiva Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglam |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                           |               |                           |               |
|                                                                                                         |      | Modalidad: Sin Modalidad                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                           |               |                           |               |
| EXPEDIENTE N°: 1854/22                                                                                  |      |                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                           |               |                           |               |
| OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: Compra de Sensores de CO2 e insumos electrónicos afines - H Y A - 2° LLAMADO |      |                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                           |               |                           |               |
| R. N°                                                                                                   | Cant | Unidad de Medida                                                                                                                                                                  | Descripción                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | OFERENTES                 |               |                           |               |
|                                                                                                         |      |                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 1 - JAGUEL DEL MEDIO SA   |               | 2 - ELECTROCOMPONENTES SA |               |
|                                                                                                         |      |                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Precio Unitario           | TOTAL RENGLÓN | Precio Unitario           | TOTAL RENGLÓN |
| 1                                                                                                       | 50   | Unid.                                                                                                                                                                             | Sensor de CO2, principales características: Cámara está chapada en oro. Dispositivo de filtro de aire. Sistema de ventilación. Alta sensibilidad, bajo consumo de energía. Buena estabilidad Compensación de temperatura, excelente salida lineal. Múltiples modos de salida: UART, PWM Larga vida útil. Interferencia anti-vapor de agua, anti-envenenamiento. Alimentación: 5V Humedad: 0%RH~95%RH Interfaz: UART PWM Rango: 400~5000ppm Temperatura: -10°C~50°C Tipo de Sensor: Dióxido de Carbono Modelo MH-Z19C tipo Winsen | \$ 9.334,00               | \$ 466.700,00 | \$ 6.765,36               | \$ 338.268,00 |
| 2                                                                                                       | 50   | Unid.                                                                                                                                                                             | Módulo Nodemcu d1 Mini Esp8266 Esp12f - Procesador principal ESP8266 ESO-12E o ESO-12F con 4Mbytes -                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | \$ 1.111,50               | \$ 55.575,00  | \$ 2.009,23               | \$ 100.461,50 |
| 3                                                                                                       | 50   | Unid.                                                                                                                                                                             | FUENTE DE ALIMENTACION 5V 2A - Entrada: 220 VCA - 50 Hz Clase II - Salida: 5V 2A - Potencia: 10 W -                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | \$ 1.238,90               | \$ 61.945,00  | \$ 1.650,82               | \$ 82.541,00  |
| 4                                                                                                       | 6    | Unid.                                                                                                                                                                             | Kit de 40 Cables Jumper Macho-Hembra de 20cm c/u Especificaciones: - Flexibles - Diferentes colores - Macho                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | NO COTIZA                 | NO COTIZA     | \$ 539,58                 | \$ 3.237,48   |
| 5                                                                                                       | 25   | Unid.                                                                                                                                                                             | Pantalla OLED de alto contraste Resolución: 128x64 píxeles (Blanco) Controlador: SH1106 Interfaz I2C                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | \$ 1.246,70               | \$ 31.167,50  | \$ 2.609,95               | \$ 65.248,75  |
| 6                                                                                                       | 4    | Unid.                                                                                                                                                                             | Led 5mm Rgb 4 Patas Alto Brillo 5 Mm Ánodo Común. Pack por 50 unidades                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | \$ 1.782,30               | \$ 7.129,20   | \$ 1.850,00               | \$ 7.400,00   |
| 7                                                                                                       | 50   | Unid.                                                                                                                                                                             | Módulo buzzer activo de 5v                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | \$ 260,00                 | \$ 13.000,00  | \$ 154,35                 | \$ 7.717,50   |
| 8                                                                                                       | 50   | Unid.                                                                                                                                                                             | Tira de 40 Pines Hembra Paso 2.54mm para arduino. Recta 1 Fila                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | \$ 85,80                  | \$ 4.290,00   | \$ 51,90                  | \$ 2.595,00   |
| 9                                                                                                       | 10   | Unid.                                                                                                                                                                             | Pulsador Tecla Tact Switch 6mm X 6mm. Pack x 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | NO COTIZA                 | NO COTIZA     | \$ 67,65                  | \$ 676,50     |
| 10                                                                                                      | 3    | Unid.                                                                                                                                                                             | Resistencia 10K Ohm 1/4 W. Pack x 50 unidades                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | NO COTIZA                 | NO COTIZA     | \$ 124,91                 | \$ 374,73     |
| 11                                                                                                      | 3    | Unid.                                                                                                                                                                             | Resistencia 100K Ohm 1/4 W. Pack x 50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | NO COTIZA                 | NO COTIZA     | \$ 124,91                 | \$ 374,73     |
| TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:                                                                             |      |                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                           | \$ 639.806,70 |                           | \$ 608.895,19 |
| Plazo de Entrega:                                                                                       |      |                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 10 días Hábiles           |               | 30 días Hábiles           |               |
| Condiciones de Pago:                                                                                    |      |                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 10 a partir de Recp. Def. |               | 10 a partir de Recp. Def. |               |
| Plazo de Mantenimiento de Oferta:                                                                       |      |                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | S/ Pliego                 |               | S/ Pliego                 |               |
| Lugar de Entrega y de Pago:                                                                             |      |                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | S/ Pliego                 |               | S/ Pliego                 |               |
| Observaciones:                                                                                          |      |                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                           |               |                           |               |

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.